Petru Bulboacă a Ghichi îndem
nat de dragostea adevărat creştinească, ce
o are pentru legea strămoşilor sëï, a dăruit
s-ftel biserici de aici un rând de odăjdii
negre (pentru morţi) în preţ de cor. 50
50 bani. Pentru această faptă deamnă do
laudă exprim şi pe această cale harnicului
nostru creştin cea mal sinceră mulţumită-
Dumnezeu bunul sä I resplătească. —burtici.
la 13/26 Iulie 1900 Procopiu Givuleseu pa,
roch gr. ort. rom.

Mulţumită publică. Sunteţi ca deo
sebită stimă rugaţi a publica următoarele :
Din incidentul trecerel la cele eterne a neui
tatului, bunului şi iubitului meu tată a pa-
rochulu!